

Preisliste 2024/25 gültig für Aufenthalte zwischen 21. Oktober 2024 und 24. Oktober 2025

	Saison	Saisonzeiten	Preis pro Nacht*/**	Basispreis/ Nacht
Winter	Vor- und Nachsaison	21. Okt 20. Dez. 7. Jän 31. Jan. 8. März - 11. April 22. April - 30. April	€ 208,00	4 Personen à € 52,00
	Hauptsaison	1. Feb 7. März 12. April - 21. April	€ 216,00	4 Personen à € 54,00
	Weihnachten/Silvester	21. Dez 6. Jan.	€ 252,00	4 Personen à € 63,00
Sommer	Vor- und Nachsaison	1. Mai – 20. Juni 15. Sept. – 24. Okt.	€ 200,00	4 Personen à € 50,00
	Hauptsaison	21. Juni - 14. Sept.	€ 208,00	4 Personen à € 52,00

^{*}Bei mehr als 4 Personen erhöht sich der Preis/Nacht um den Basispreis pro Nacht und Person (außer: Kinder unter 6 Jahre sind frei).

Alle Preise in Euro pro Nacht inkl. gesetzlicher MWSt, Preisänderungen vorbehalten. Es gelten die Allgemeinen Geschäftsbedingungen der Hotellerie Österreich

Im Preis nicht inkludiert sind die Ortstaxe in der Höhe von € 2,35*** pro Person (ab 15 Jahre) und Nacht sowie die Endreinigung. Diese ist gestaffelt und beträgt € 80,- für bis zu 4 Personen, € 100,- für bis zu 6 Personen, € 120,- für bis zu 9 Personen).

Bettwäsche, Hand- und Geschirrtücher sind mitzubringen, alternativ kann unser Wäscheservice um €20,- pro Person dazu gebucht werden.

Mit der Buchungsbestätigung ersuchen wir um eine Anzahlung in Höhe von 30 %. Die Restsumme ist bis 14 Tage vor Reiseantritt kostenfrei auf unser Konto zu überweisen.

Anreise ab 15 Uhr, Abreise bis 10 Uhr; early check in und late check out bei Verfügbarkeit kostenlos möglich.

^{**}Mindestbelegung 4 Personen, Mindestaufenthalt: 3 Nächte in den Nebensaisonen, 5 Nächte in den Hauptsaisonen sowie Weihnachten/Silvester, Ostern

^{***} Stand Jan. 2024